Datasheet
○部品構造：シリコンモノリシック集積回路  ○耐放射線設計はしておりません
                                                      1/31
TSZ02201-0313AAF00540-1-1www.rohm.com
© 2015 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
TSZ22111・14・001 2016.06.23 Rev.002
TFT 電源 LSI シリーズ
BD81842MUV-M

6
7 8 9 10 11 12
18
17
16
15
14
13
24 23 22 21 20 19
Figure 26. 応用回路例
アプリケーション回路 部品リスト (VIN=3.3V, AVDD=10V, SRC=20V, VGL=-7.1V, VCOM=5V)
項目
推奨値
単位 メーカー 部品名
最小 標準 最大
C_VIN 0.47 1.0 - uF TDK CGA3E1X7R1C105M
R_VIN 1 10 20 Ω ROHM MCR03
C_PIN1 4.7 10 - uF TDK CGA5L1X7R1C106M
C_PIN2 4.7 10 - uF TDK CGA5L1X7R1C106M
C_AVD1 4.7 10 22 uF TDK CGA5L1X7R1E106M
C_AVD2 4.7 10 22 uF TDK CGA5L1X7R1E106M
L_AVD 4.7 10 22 uH TDK LTF5022T-100M1R3-H
D_AVD - 30/5 - V/A ROHM RB080L-30DD
R_AVD_U 6.8 91 330 kΩ ROHM MCR03
R_AVD_D 6.8 13 330 kΩ ROHM MCR03
R_CMP - 24 - kΩ ROHM MCR03
C_CMP - 2200 - pF TDK CGA3E2X7R1H222M
R_RST_U - 10 - kΩ ROHM MCR03
R_RST_D - 10 - kΩ ROHM MCR03
R_RST - 10 - kΩ ROHM MCR03
C_RST - 1.0 - uF TDK CGA3E1X7R1C105M
C_DLY 10 33 100 nF TDK CGA3E2X7R1H333M
R_RE 0.2 1.0 5.1 kΩ ROHM MCR03
C_AVDD 0.047 0.1 - uF TDK CGA3E2X7R1H104M
C_REF 0.1 0.22 0.47 uF TDK CGA3E2X7R1C224M
抵抗を INP 端子の近くに配置で
きず、ノイズの回り込みが想定
される場合はコンデンサを挿入
してください。(0.1uF-1uF)
R_VIN を挿入すると、フィルタ効果に
より電源ノイズへの耐性がより強固に
なります。
DatasheetDatasheet
                                                      16/31
BD81842MUV-M
TSZ02201-0313AAF00540-1-1www.rohm.co.jp
© 2015 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
TSZ22111・15・001 2016.06.23 Rev.002
項目
推奨値
単位 メーカー 部品名
最小 標準 最大
C_VGL 0.47 1.0 10 uF TDK CGA3E1X7R1C105M
C_FCN 0.047 0.1 1.0 uF TDK CGA3E2X7R1H104M
D_CPN - 80/100 - V/mA ROHM DAN217UMFH
R_VGL_U 6.8 120 330 kΩ ROHM MCR03
R_VGL_D 6.8 16 330 kΩ ROHM MCR03
C_VGL_U 10 100 4700 pF TDK CGA3E2NP01H101J
C_SRC1 0.47 1.0 10 uF TDK CGA4J3X7R1H105M
C_FCP1 0.047 0.1 1.0 uF TDK CGA3E2X7R1H104M
C_FCP2 0.047 0.1 1.0 uF TDK CGA3E2X7R1H104M
C_CPP 0.047 0.1 1.0 uF TDK CGA3E2X7R1H104M
D_CPP1 - 80/100 - V/mA ROHM DAN217UMFH
D_CPP2 - 80/100 - V/mA ROHM DAN217UMFH
R_SRC_U 6.8 150 330 kΩ ROHM MCR03
R_SRC_D 6.8 10 330 kΩ ROHM MCR03
C_SRC_U 10 100 4700 pF TDK CGA3E2NP01H101J
C_SRC2 0.47 1.0 10 uF TDK CGA4J3X7R1H105M
R_COM_U 6.8 51 330 kΩ ROHM MCR03
R_COM_D 6.8 51 330 kΩ ROHM MCR03
C_VCOM 0.1 1.0 10 uF TDK CGA3E1X7R1E105M
※温度特性や DC バイアス特性を加味して最小値以上となるように設定してください。
  COMP 端子定数やコイルについては出力電圧や負荷によって調整が必要になります。実機での十分な確認をお願いします。
●入出力シーケンス
Figure 27. 入出力シーケンス